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( .qoroeopa Ao6poeonuHoro crpaxoeaxus)

CornacHo KanbKynf,qy1a n cov6ocru MaTephanoB c 2.05.2025r.
l-lpuras Ns182 or 23.04'2025r'
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1. flpmeu Bpaqa aKyuep-r]4HeKoflora

1.1. nepa[qnutfi nprerra Bpaqa aKyuepa-
ruHeKonora

1.2. floeropnutil npneru Bpal{a aKyuepa-
rnHeKOnOra

2. l-nneronornL{ecKile MaHhnynnLlla]4 t4

2.1. 3a6op Ma3Ka Ha ilccnegoBaHlle

3. l-rHeronoruqecKhe onepaLlht4

3.6. BaegeHtae BHyrp]4MaroqHoro cpeAcrBa
KoHrpaqenqrara (6es crot4Mocrh BMC)

3.7. YganeHne BHyrpt4MaroqHoro cpe4crBa
KOHTpaLlenqilrl

3.8. Baxyyrvr-uuxu-a6opr c o6ea6onhBaHheM

3.19. Megnqraxcxrail a66opr c o6cne4oBaHl4eM u

o6ee6onraaHneM
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fl

npheM

onepaLl14fl

onepaqHe

onepaLlilF

onepaLlilF

40,94

27,30

20,83

20,83

27,78

41,44

2,06 43,00

2,06 29,36

5,22 26,05

3,10 23,93

13,61 41 ,39

25,69 67,13
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